

Tuszyn, dnia 23.11.2009r.

TI – 2214/353/09

## **ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na „  
opracowanie dokumentacji projektowej budowy sali gimnastycznej przy Szkole  
Podstawowej w Górkach Dużych”**

Uprzejmie informuję, że w trybie art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, ze zmianami) wpłynęło do Zamawiającego w dniu 20.11.2009 r. zapytanie dot. treści SIWZ dla określonego wyżej postępowania przetargowego.

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP udzielam odpowiedzi na skierowane zapytanie.**

### **PYTANIE 1**

Proszę o uściślenie zapisu §5 specyfikacji, odnośnie wymogu realizacji sal gimnastycznych w ciągu ostatnich 3 lat:

**a/ Czy termin ten dotyczy daty podpisania umowy i wykonania projektu?**

### **ODPOWIEDŹ:**

Nie. Termin ten dotyczy zakończenia umowy i wykonania dokumentacji projektowej. Data podpisania umowy na wykonanie prac projektowych może być wcześniejsza.

**b/ Czy termin dotyczy oddania do użytkowania sali zrealizowanej na podstawie wcześniej opracowanego projektu?**

### **ODPOWIEDŹ:**

Termin zarówno zakończenia prac projektowych oraz budowy i oddania do użytkowania sal gimnastycznych zrealizowanych według tych projektów, winien zawierać się w przedziale czasowym określonym tak jak w pkt „ c ”.

**c/ Czy rama czasowa 3 lat dotyczy dokładności co do dnia czy z dokładnością do roku kalendarzowego?**

### **ODPOWIEDŹ:**

Przedział czasowy dotyczy ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia ( tj. w okresie od 27.11.2006 do 26.11.2009 ), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

**p.o. ZASTĘPCY BURMISTRZA  
/-/ inż. Jan Bielicki**